МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

Протокол родительского собрания
от 10.03.2023 года

Тема родительского собрания:

«Информирование о переходе общеобразовательной организации к введению

Федеральных основных общеобразовательных программ в 2023-2024 уч.

году (ФООП)»

Присутствовало — 27 человек

Повестка дня:

1. «Подготовка и переход общеобразовательной организации к введению Федеральных

основных общеобразовательных программ в 2023-2024 уч. году (ФООП)»

По первому вопросу выступила директор общеобразовательной организации Алхазова

Э.А.., которая озвучила повестку дня родительского собрания, направленная на

ознакомление родителей (законных представителей) на переход с ООП к ФООП.

В своём выступлении она отметила, что в целях обеспечения единства

образовательного пространства Российской Федерации, в соответствии с частью 65

статьи 12 ФЗ от 29 декабря 2012 года №273ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» утверждены федеральные образовательные программы начального

общего, основного общего и среднего общего образования. Целью предоставленных

материалов является рассмотрение основных вопросов введения ФООП с 1 сентября

2023 года.

Решение: Принять к сведению информацию о переходе школы с ООП к ФООП.

Председатель заседания                                                      Алхазова Э.А.

Секретарь заседания                                                           Хусайнова Х.Р.

		2023-09-15T11:18:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"